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Né bazé t€ nenit 13 t€ Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale nr.03L40.dhe neni

Statutit t€¢ Komunés sé€ Gjilanit e né zbatim t€ Aneksit t€¢ Marréveshjes sé
Bashképunimit pér realizimin e aktiviteteve né€ fushén e zhvillimit ekonomik me
nr. t€ protokollit 1142 t€ dt. 31.10.2022 té lidhur n€ mes t€ Agjencia pér Zhvillim
Rajonal — Lindje (AZHR) dhe Komunés sé Gjilanit si autoritet publik, Kryetan i
Komunés né cilésiné e Organit mé té larté Administrativ merr kété:

_ VENDIM
PER LEJIMIN E PAGESES

. Me keté vendim lejohet pagesa e mjeteve financiare nga kategoria buxhetore malléra
dhe shérbime nga Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik né vleré prej 3,375.00 € (tremijé e
treqind e shtatédhjeté e pesé euro).

. Mjetet e lejuara pér pagesén nga pika 1 e kétij vendimi duhet shfrytézuar né pajtim me
Aneks Marréveshjen e Bashképunimit me nr. t€ protokollit 1142 t€ dt. 31.10.2022 t€
lidhur né mes té Agjencia pér Zhvillim Rajonal — Lindje (AZHR) dhe Komunés sé
Gjilanit.

. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

4, Vendim hyn né€ fuqi me aktin e nénshkrimit té kétij vendimi.
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